
Année scolaire 2019 / 2020

A C C U E I L   D U   S O I R

BARÈME DE PARTICIPATION DES FAMILLES

TARIFS TRANCHES DE REVENUS Nombre d'enfants Participation familiale

   1er enfant 2,50 €

TARIF 1 1 472,75 €  ou  moins 2ème enfant 1,50 €

3ème enfant & suivants Gratuit

1er enfant 3,28 €

TARIF 2 de 1472,76 €  à  2209,11 € 2ème enfant 2,28 €

3ème enfant & suivants Gratuit

1er enfant 3,66 €

TARIF 3 de 2209,12 €  à  2945,47 € 2ème enfant 2,66 €

3ème enfant & suivants Gratuit

1er enfant 3,96 €

TARIF 4 2 945,48 €  ou  plus 2ème enfant 2,96 €

3ème enfant & suivants Gratuit

FRÉQUENTATION   EXCEPTIONNELLE Tarif unique :   4,35 € par soirée


